

Príloha č.1 zmluvy

Položkový rozpočet na projekt na rok 2013 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Ražňany	okres	Sabinov
Výška dotácie (€)	5000,00	Výška vlastného vkladu (€)	300,00
Celkové náklady (€)			

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena (€)	suma (€)
1.	Štiepkovač, benzín. motor., max priemer 85 mm	1	3500	3500
2.	Bimetalový teplomer dĺžka 1 m	1	60	60
3.	Geotextília	160	2,38	380,50
4.	Materiál na dvojkrídllovú bránu 200 x 400 cm	1	228	228
5.	Bočné vzpery	10	10,30	103
6.	Stĺpy betónové	20	11,85	237
7.	Betón na ukotvenie oplotenia	30	10	300
8.	Napínací drôt	200	0,16	32
9.	Pletivo 2m vysoké	60	3,17	190,20
10.	Ochranná obuv	2	18,5	37
11.	Montérky 2 ks + čiapka 2 ks + rukavice 12 ks	1	79	79
12.	Ochranný štít s chráničom sluchu	1	50	50
13.	Hrable	2	5	10
14.	Vedro	2	5	10
15.	Fúrik	1	34	34
16.	Vidly	2	7	14
17.	Lopata	2	6	12
18.	Sekera	1	9	9
19.	Pílka	1	14	14
	Spolu			5300,- €



Puhy

